0004.014767/2019-02-FUNESBOM/RO. Objeto: Contratação de empresa 

especializada na prestação de serviço de mudança/renovação categoria "D" e "E", na Carteira Nacional de Habilitação - 

CNH, tendo por objetivo habilitar os militares do CBMRO. Valor Estimado: 150.641,60 (Cento e cinquenta mil, seiscentos 

e quarenta e um reais e sessenta centavos). Data de Abertura: 23/04/2019 às 10h00min (horário de Brasília - DF). 

Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br. Disponibilidade do Edital: Consulta e retirada das 07h30min às 13h30min 

(horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL/RO, ou, gratuitamente no endereço eletrônico